
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1072 |  Macau, 31 de agosto de 2016

EXECUTIVO.:PODER

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2016 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
1951/2016.
O Pregoeiro do Município de Macau/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público que está aberta lici-
tação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2016 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
1951/2016, “TIPO “MENOR PREÇO POR ITEM” VISANDO AO REGISTRO DE PREÇOS, PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO
DE SOM EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO DE
MACAU/RN. A sessão pública dar-se-á no dia 19/09/2016, às 10h, na sede da Prefeitura Municipal de
Macau/RN. O Edital estará à disposição dos interessados na sede do Executivo Municipal no horário das 8h
às 12h e das 13h às 17h.
Macau/RN, 31 de agosto de 2016.
MADSON FERREIRA DE MELO
Pregoeiro Oficial do Município de Macau/RN.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2016 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
1014/2016.
O Pregoeiro do Município de Macau/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público que está aberta lici-
tação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2016 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
1014/2016, “TIPO “MENOR PREÇO POR ITEM” VISANDO AO REGISTRO DE PREÇOS, PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES TIPO: ALMOÇO TIPO BUFFET, CAFÉ DA MANHÃ, COQUETEL, QUENTINHA ACOMPANHA-

DA DE SUCO DE FRUTAS, LANCHE, SANDUICHE, BOLOS, SALGADOS, COFFE BREAK E REFRIGER-
ANTES. A sessão pública dar-se-á no dia 19/09/2016, às 14h, na sede da Prefeitura Municipal de Macau/RN.
O Edital estará à disposição dos interessados na sede do Executivo Municipal no horário das 8h às 12h e das
13h às 17h.
Macau/RN, 31 de agosto de 2016.
MADSON FERREIRA DE MELO
Pregoeiro Oficial do Município de Macau/RN.

Comissão Permanente de Licitação




